

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: PU-Teplíce002
Stavba: **Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov**

JKSO:
Místo: Malečov

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 1312774
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:
Patrik Hart

IČ: 64692426
DIČ: CZ7101142895

Projektant:
Valbek, spol. s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Náklady z rozpočtů	1 498 063,43
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 498 063,43
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 498 063,43	314 593,32
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 812 656,75
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 12.6.2017 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 12.6.2017 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: PU-Teplice002

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Místo: Malečov

Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Valbek, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Patrik Hart

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 498 063,43	1 812 656,75
01	Polní cesta VPC2	970 200,79	1 173 942,96
02	Polní cesta DPC1	286 654,96	346 852,50
03	Polní cesta DPC3	195 207,68	236 201,29
04	VRN	46 000,00	55 660,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 498 063,43	1 812 656,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Objekt: 01 - Polní cesta VPC2

JKSO: 822 2
Místo: Malečov

CC-CZ: 211
Datum:

Objednatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 1312774
DIČ: CZ1312774

Zhotovitel:
Patrik Hart

IČ: 64692426
DIČ: CZ7101142895

Projektant:
Valbek, spol. s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	970 200,79
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	970 200,79
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	970 200,79	203 742,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 173 942,96
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 12.6.2017 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 12.6.2017 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Objekt: 01 - Polní cesta VPC2

Místo: Malečov

Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant:

Valbek, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Patrik Hart

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	970 200,79
HSV - Práce a dodávky HSV	969 397,39
1 - Zemní práce	470 674,38
2 - Zakládání	92 594,92
5 - Komunikace pozemní	319 583,84
8 - Trubní vedení	834,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 229,59
997 - Přesun sutě	23 123,63
998 - Přesun hmot	3 356,55
M - Práce a dodávky M	803,40
23-M - Montáže potrubí	401,70
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	401,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	970 200,79

ROZPOČET

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Objekt: 01 - Polní cesta VPC2

Místo: Malečov

Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Valbek, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Patrik Hart

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

970 200,79

HSV - Práce a dodávky HSV

969 397,39

1 - Zemní práce

470 674,38

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	238,000	24,70	5 878,60
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	238,000	17,20	4 093,60
3	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	1 042,000	32,40	33 760,80
4	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	2,000	88,50	177,00
5	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	3,000	158,00	474,00
6	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	1,000	256,00	256,00
7	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	167,00	334,00
8	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	327,00	981,00
9	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	515,00	515,00
10	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	448,500	12,80	5 740,80
11	K	122202202.AZ	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	94,117	50,10	4 715,26
12	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	193,625	50,10	9 700,61
13	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	58,088	14,60	848,08
14	K	122202209.AZ	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	28,235	14,40	406,58
15	K	122301401.AZ	Vykopávky v zemníku na suchu vč. vodorovné dopravy ze vzdálenosti dle možnosti uchazeče a poplatku za nákup vhodného materiálu	m3	188,230	91,90	17 298,34
16	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	193,625	136,00	26 333,00
17	K	122302202.AZ	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	94,117	136,00	12 799,91
18	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	58,088	24,10	1 399,92
19	K	122302209.AZ	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	28,235	24,10	680,46
20	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,500	411,00	2 260,50
21	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,650	82,30	135,80
22	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,835	371,00	7 358,79
23	K	132201101.AZ	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,683	371,00	253,39
24	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,951	106,00	630,81
25	K	132201109.AZ	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,205	79,90	16,38
26	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	19,835	829,00	16 443,22
27	K	132301101.AZ	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,683	837,00	571,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	5,951	161,00	958,11
29	K	132301109.AZ	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,205	161,00	33,01
30	K	162201151.A	Úprava polohy stáv. kamených zábran	ks	22,000	343,00	7 546,00
31	K	162201151.B	Odstranění navezených balvanů vč odvozu a uložení na skládku	ks	3,000	343,00	1 029,00
32	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	79,540	46,10	3 666,79
33	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	19,10	38,20
34	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	98,80	296,40
35	K	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	266,00	266,00
36	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	255,00	510,00
37	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	559,00	1 677,00
38	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
39	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	2,000	62,20	124,40
40	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	3,000	219,00	657,00
41	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	1,000	417,00	417,00
42	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	3,80	15,20
43	K	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	6,000	17,60	105,60
44	K	162301903	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km	kus	2,000	47,10	94,20
45	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	7,89	31,56
46	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	6,000	42,70	256,20
47	K	162301913	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km	kus	2,000	134,00	268,00
48	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	12,20	48,80
49	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	6,000	24,20	145,20
50	K	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	2,000	60,70	121,40
51	K	162302111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 1000 m	m2	45,600	28,20	1 285,92
52	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	387,150	176,00	68 138,40
53	K	162701105.AZ	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	188,723	176,00	33 215,25
54	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 935,750	13,80	26 713,35
55	K	162701109.AZ	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	943,615	13,80	13 021,89
56	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	58,600	34,20	2 004,12
57	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	527,400	0,83	437,74
58	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	39,770	105,00	4 175,85
59	K	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	45,600	4,49	204,74
60	K	171102111.AZ	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně	m3	188,230	68,20	12 837,29
61	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	531,120	11,20	5 948,54
62	K	171201201.AZ	Uložení sypaniny na skládky	m3	188,723	11,20	2 113,70
63	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	696,870	89,20	62 160,80
64	K	171201211.AZ	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	339,701	89,20	30 301,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,500	53,80	295,90
66	K	174101101.AZ	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,878	53,80	47,24
67	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	2,000	48,60	97,20
68	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	3,000	104,00	312,00
69	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	1,000	199,00	199,00
70	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	1 071,067	14,60	15 637,58
71	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	202,667	24,70	5 005,87
72	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	202,667	10,20	2 067,20
73	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,040	62,30	189,39
74	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	101,333	15,00	1 520,00
75	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,520	62,30	94,70
76	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	101,333	27,00	2 735,99
77	K	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	101,333	36,60	3 708,79
78	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	304,001	1,23	373,92
79	K	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	152,000	1,70	258,40
80	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	405,334	2,11	855,25
81	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	202,666	3,52	713,38
82	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,560	66,90	305,06

2 - Zakládání

92 594,92

83	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	65,380	573,00	37 462,74
84	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	7,514	647,00	4 861,56
85	K	211971121.A	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů folii v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	337,740	19,60	6 619,70
86	M	283220800	zemní izolační fólie ALKORPLAN 35034, tl. 1 mm, šířka 2,05 délka role 20 m	m2	371,514	74,80	27 789,25
87	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	129,900	19,60	2 546,04
88	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	132,498	34,20	4 531,43
89	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	52,600	167,00	8 784,20

5 - Komunikace pozemní

319 583,84

90	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 080,424	69,60	144 797,51
91	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3,000	90,50	271,50
92	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrti tl 150 mm	m2	235,115	64,30	15 117,89
93	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	39,770	177,00	7 039,29
94	K	573451113	Nátěr dvojvrstvý z asfaltu v množství 2,1 kg/m2 s posypem	m2	890,720	16,70	14 875,02
95	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	935,256	147,00	137 482,63

8 - Trubní vedení

834,48

96	K	899623141.AZ	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,488	1 710,00	834,48
----	---	--------------	--	----	-------	----------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 229,59

97	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	6,000	27,00	162,00
98	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	270,000	9,88	2 667,60
99	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 2,5 m	kus	6,000	42,60	255,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	270,000	12,30	3 321,00
101	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,700	148,00	1 435,60
102	M	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	10,000	84,40	844,00
103	K	919726123.AZ	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	1 178,177	42,90	50 543,79

997 - Přesun sutě

23 123,63

104	K	997013811.A	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,608	89,20	54,23
105	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	107,640	28,10	3 024,68
106	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 506,960	6,93	10 443,23
107	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	107,640	89,20	9 601,49

998 - Přesun hmot

3 356,55

108	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	81,867	41,00	3 356,55
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

803,40

23-M - Montáže potrubí

401,70

109	K	230200101.AZ	Chráníčka podélně půlená D 110 mm vč. uzavíracích manžet	m	3,900	103,00	401,70
-----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

401,70

110	K	460490012.AZ	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	3,900	103,00	401,70
-----	---	--------------	---	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Objekt: 02 - Polní cesta DPC1

JKSO: 822 2
Místo: Malečov

CC-CZ: 211
Datum:

Objednatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 1312774
DIČ: CZ1312774

Zhotovitel:
Patrik Hart

IČ: 64692426
DIČ: CZ7101142895

Projektant:
Valbek, spol. s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	286 654,96
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	286 654,96
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	286 654,96	60 197,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	346 852,50
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 12.6.2017 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 12.6.2017 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Objekt: 02 - Polní cesta DPC1

Místo: Malečov

Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant:

Valbek, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Patrik Hart

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	286 654,96
HSV - Práce a dodávky HSV	275 633,96
1 - Zemní práce	136 358,70
2 - Zakládání	12 119,01
5 - Komunikace pozemní	83 632,58
8 - Trubní vedení	11 503,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 254,06
997 - Přesun sutě	11 092,41
998 - Přesun hmot	673,84
M - Práce a dodávky M	11 021,00
23-M - Montáže potrubí	5 510,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5 510,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	286 654,96

ROZPOČET

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Objekt: 02 - Polní cesta DPC1

Místo: Malečov

Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Valbek, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Patrik Hart

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

286 654,96

HSV - Práce a dodávky HSV

275 633,96

1 - Zemní práce

136 358,70

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	132,580	32,40	4 295,59
2	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	202,210	12,80	2 588,29
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	12,100	34,40	416,24
4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	50,165	85,00	4 264,03
5	K	122202201.AZ	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	26,824	85,00	2 280,04
6	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	15,050	14,60	219,73
7	K	122202209.AZ	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	8,047	14,60	117,49
8	K	122301401.AZ	Vykopávky v zemníku na suchu vč. vodorovné dopravy ze vzdálenosti dle možnosti uchazeče a poplatku za nákup vhodného materiálu	m3	44,210	91,90	4 062,90
9	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	50,165	240,00	12 039,60
10	K	122302201.AZ	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	26,824	240,00	6 437,76
11	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	15,050	24,10	362,71
12	K	122302209.AZ	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	8,047	24,10	193,93
13	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,000	411,00	1 644,00
14	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,200	119,00	142,80
15	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,684	371,00	1 366,76
16	K	132201101.AZ	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,363	371,00	3 473,67
17	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,105	106,00	117,13
18	K	132201109.AZ	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,809	106,00	297,75
19	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	3,684	837,00	3 083,51
20	K	132301101.AZ	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9,363	837,00	7 836,83
21	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	1,105	161,00	177,91
22	K	132301109.AZ	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	2,809	161,00	452,25
23	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,800	46,10	866,68
24	K	162302111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 1000 m	m2	8,580	28,20	241,96
25	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	98,298	176,00	17 300,45
26	K	162701105.AZ	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,338	176,00	10 619,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	491,490	13,80	6 782,56
28	K	162701109.AZ	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	301,690	13,80	4 163,32
29	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	4,678	34,20	159,99
30	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	42,102	0,44	18,52
31	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,400	105,00	987,00
32	K	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	8,580	4,49	38,52
33	K	171102111.AZ	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně	m3	44,210	68,20	3 015,12
34	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	120,956	11,20	1 354,71
35	K	171201201.AZ	Uložení sypaniny na skládky	m3	60,338	11,20	675,79
36	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	176,936	89,20	15 782,69
37	K	171201211.AZ	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	108,608	89,20	9 687,83
38	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,000	53,80	215,20
39	K	174101101.AZ	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,036	53,80	647,54
40	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	283,092	14,60	4 133,14
41	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	28,600	24,70	706,42
42	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	28,600	10,20	291,72
43	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,429	45,00	19,31
44	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	28,600	15,00	429,00
45	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,429	62,30	26,73
46	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	28,600	27,00	772,20
47	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	28,600	36,60	1 046,76
48	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	42,900	1,23	52,77
49	K	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	42,900	1,70	72,93
50	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	57,200	2,11	120,69
51	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	57,200	3,52	201,34
52	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,858	66,90	57,40

2 - Zakládání

12 119,01

53	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	11,020	573,00	6 314,46
54	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	0,624	647,00	403,73
55	K	211971121.A	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů folii v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	42,845	19,60	839,76
56	M	283220800	zemní izolační fólie ALKORPLAN 35034, tl. 1 mm, šířka 2,05 délka role 20 m	m2	47,130	74,80	3 525,32
57	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	19,010	19,60	372,60
58	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	19,390	34,20	663,14

5 - Komunikace pozemní

83 632,58

59	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	554,389	69,40	38 474,60
60	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrti tl 150 mm	m2	48,860	64,30	3 141,70
61	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	9,400	177,00	1 663,80
62	K	573451113	Nátěr dvojrvtvý z asfaltu v množství 2,1 kg/m2 s posypem	m2	235,910	16,70	3 939,70
63	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	247,706	147,00	36 412,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8 - Trubní vedení							11 503,36
64	K	899623141.AZ	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	6,688	1 720,00	11 503,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 254,06
65	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	27,00	54,00
66	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	180,000	9,88	1 778,40
67	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 2,5 m	kus	2,000	42,60	85,20
68	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	180,000	12,30	2 214,00
69	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,100	148,00	1 790,80
70	M	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	13,000	84,40	1 097,20
71	K	919726123.AZ	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	311,399	42,50	13 234,46
997 - Přesun sutě							11 092,41
72	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	48,530	28,10	1 363,69
73	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	679,420	6,93	4 708,38
74	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,481	31,80	78,90
75	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	34,734	8,85	307,40
76	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,481	123,00	305,16
77	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	48,530	89,20	4 328,88
998 - Přesun hmot							673,84
78	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	16,435	41,00	673,84
M - Práce a dodávky M							11 021,00
23-M - Montáže potrubí							5 510,50
79	K	230200101.AZ	Chránička podélně půlená D 110 mm vč. uzavíracích manžet	m	53,500	103,00	5 510,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							5 510,50
80	K	460490012.AZ	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	53,500	103,00	5 510,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Objekt: 03 - Polní cesta DPC3

JKSO: 822 2
Místo: Malečov

CC-CZ: 211
Datum:

Objednatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 1312774
DIČ: CZ1312774

Zhotovitel:
Patrik Hart

IČ: 64692426
DIČ: CZ7101142895

Projektant:
Valbek, spol. s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	195 207,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	195 207,68
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	195 207,68	40 993,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	236 201,29
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 12.6.2017 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 12.6.2017 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Objekt: 03 - Polní cesta DPC3

Místo: Malečov

Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant:

Valbek, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Patrik Hart

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	195 207,68
HSV - Práce a dodávky HSV	195 207,68
1 - Zemní práce	102 555,90
2 - Zakládání	12 272,20
5 - Komunikace pozemní	62 532,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 506,25
997 - Přesun sutě	5 840,65
998 - Přesun hmot	500,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	195 207,68

ROZPOČET

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Objekt: 03 - Polní cesta DPC3

Místo: Malečov

Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Valbek, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Patrik Hart

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

195 207,68

HSV - Práce a dodávky HSV

195 207,68

1 - Zemní práce

102 555,90

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	178,850	32,40	5 794,74
2	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	113,550	17,80	2 021,19
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	47,025	85,00	3 997,13
4	K	122202201.AZ	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	20,478	85,00	1 740,63
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	14,108	14,60	205,98
6	K	122202209.AZ	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	6,143	14,60	89,69
7	K	122301401.AZ	Vykopávky v zemníku na suchu vč. vodorovné dopravy ze vzdálenosti dle možnosti uchazeče a poplatku za nákup vhodného materiálu	m3	40,960	91,90	3 764,22
8	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	47,025	240,00	11 286,00
9	K	122302201.AZ	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	20,478	240,00	4 914,72
10	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost	m3	14,108	24,10	340,00
11	K	122302209.AZ	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost	m3	6,143	24,10	148,05
12	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,500	411,00	616,50
13	K	131203109	Příplatek za lepvost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,450	82,30	37,04
14	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,853	371,00	1 058,46
15	K	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,856	106,00	90,74
16	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,853	837,00	2 387,96
17	K	132301109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,856	161,00	137,82
18	K	162201151.A	Odstranění navezených balvanů vč odvozu a uložení na skládku	ks	2,000	343,00	686,00
19	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,520	46,10	623,27
20	K	162302111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 1000 m	m2	5,980	28,20	168,64
21	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	80,086	176,00	14 095,14
22	K	162701105.AZ	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,960	176,00	7 208,96
23	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	400,430	13,80	5 525,93
24	K	162701109.AZ	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	204,800	13,80	2 826,24
25	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	11,905	34,20	407,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	107,145	0,83	88,93
27	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,760	105,00	709,80
28	K	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	5,980	4,49	26,85
29	K	171102102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 96 % PS	m3	5,910	32,70	193,26
30	K	171102111.AZ	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých v aktivní zóně	m3	40,960	68,20	2 793,47
31	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	111,731	11,20	1 251,39
32	K	171201201.AZ	Uložení sypaniny na skládky	m3	40,960	11,20	458,75
33	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	156,737	89,20	13 980,94
34	K	171201211.AZ	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	73,728	89,20	6 576,54
35	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	1,500	53,80	80,70
36	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím	m2	223,773	14,60	3 267,09
37	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	13,289	10,20	135,55
38	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,199	51,20	10,19
39	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	26,578	15,00	398,67
40	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,399	62,30	24,86
41	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	26,578	27,00	717,61
42	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	13,289	24,70	328,24
43	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	26,578	36,60	972,75
44	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	19,934	0,86	17,14
45	K	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	39,867	1,70	67,77
46	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	26,578	2,11	56,08
47	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	53,156	3,52	187,11
48	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,598	66,90	40,01

2 - Zakládání

12 272,20

49	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,651	571,00	6 081,72
50	K	211971121.A	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů folii v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	49,452	19,60	969,26
51	M	283220800	zemní izolační fólie ALKORPLAN 35034, tl. 1 mm, šířka 2,05 délka role 20 m	m2	54,397	74,80	4 068,90
52	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	19,020	19,60	372,79
53	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	19,400	34,20	663,48
54	K	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	26,864	4,32	116,05

5 - Komunikace pozemní

62 532,56

55	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	421,688	69,60	29 349,48
56	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrti tl 150 mm	m2	39,640	64,30	2 548,85
57	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	6,760	177,00	1 196,52
58	K	573451113	Nátěr dvojvrstvý z asfaltu v množství 2,1 kg/m2 s posypem	m2	172,100	16,70	2 874,07
59	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	180,705	147,00	26 563,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 506,25

60	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,200	148,00	621,60
61	M	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	5,000	84,40	422,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	919726123.AZ	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	246,180	42,50	10 462,65
997 - Přesun sutě							5 840,65
63	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	27,252	28,10	765,78
64	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	381,528	6,93	2 643,99
65	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	27,252	89,20	2 430,88
998 - Přesun hmot							500,12
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	12,198	41,00	500,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Objekt: 04 - VRN

JKSO:

Místo: Malečov

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Státní pozemkový úřad

IČ: 1312774

DIČ: CZ1312774

Zhotovitel:

Patrik Hart

IČ: 64692426

DIČ: CZ7101142895

Projektant:

Valbek, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	46 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	46 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	46 000,00	9 660,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	55 660,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

12.6.2017

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

12.6.2017

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Objekt: 04 - VRN

Místo: Malečov

Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant:

Valbek, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Patrik Hart

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	46 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	46 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	46 000,00

ROZPOČET

Stavba: Polní cesta VPC2, DPC 1, DPC 3 v k.ú. Malečov

Objekt: 04 - VRN

Místo: Malečov

Datum:

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Valbek, spol. s.r.o.

Zhotovitel: Patrik Hart

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **46 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **46 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce **40 000,00**

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště **1 000,00**

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy **5 000,00**

4	K	075002000.A	Ochranná pásma	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-------------	----------------	----	-------	----------	----------